[image: image1.jpg]

От 27.05.2021 № 18
                                 Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 25.12.2014 № 79                «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции                           во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе Лахта-Ольгино»
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Положения о комиссии по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе Лахта-Ольгино на основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 06.10.2015 № 875                   «Об уполномоченном органе по профилактике коррупционных и иных правонарушений                 и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино
             РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 25.12.2014 №79 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции                          во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе Лахта-Ольгино» (далее – Положение):
1.1.Абзац 6 п.1.4 Положения изложить в следующей редакции:
«решениями Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, решениями  Администрации Губернатора Санкт-Петербурга, как органа уполномоченного по профилактике коррупционных правонарушений в соответствии                  с Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 06.10.2015 № 875                                      «Об уполномоченном органе по профилактике коррупционных и иных правонарушений                                       и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Санкт-Петербурга».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-Ольгино.
Врио Главы МО МО Лахта-Ольгино                                                              Н.В. Закирова
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru